
� INVESTORSKÁ ČINNOST – ŘÍZENÍ PROJEKTŮ 
� PŘÍPRAVA STAVEB 
� STAVEBNÍ ROZPOČTY – KALKULACE CEN 
� ORGANIZOVÁNÍ VÝBĚROVÝCH ŘÍZENÍ 
� TECHNICKÝ DOZOR INVESTORA  
� SLUŽBY KOORDINÁTORA BOZP 

DRŽITEL CERTIFIKÁTU ČSN EN ISO 9001:2001 

Průběžná 48, 370 04 České Budějovice • tel./fax: 387 330 460, 387 330 469 • GSM brána: 602 244 226 • e-mail: info@stav-poradna.cz  

Spisová značka:  C – 4875, vedená Krajským soudem v Českých Budějovicích www.stav-poradna.cz  

IČ: 625 08 822 Bank. spojení:  Komerční banka, a.s., České Budějovice 
DIČ:  CZ62508822  Číslo účtu:   6002240267/0100 

 

PPÍÍSSEEMMNNÁÁ  ZZPPRRÁÁVVAA  ZZAADDAAVVAATTEELLEE  
zpracovaná v rozsahu ustanovení § 85 zákona č. 137/2006 Sb., o ve řejných zakázkách  

 

ppooddll iimmii ttnníí  vveeřřeejjnnáá  zzaakkáázzkkaa  nnaa  ssttaavveebbnníí  pprrááccee  
nnaaddll iimmii ttnníí  vveeřřeejjnnáá  zzaakkáázzkkaa  nnaa  ddooddáávvkkyy  

Způsob zadání: otevřené řízení 
Evidenční číslo veřejné zakázky: 215805 
Datum zahájení zadávacího řízení: 27. 6. 2012 
Název veřejné zakázky: 

IINNTTEERRIIÉÉRROOVVÉÉ  VVYYBBAAVVEENNÍÍ  PPRROOJJEEKKTTUU  JJ IIHHOOČČEESSKKÉÉ  
VVÝÝZZKKUUMMNNÉÉ  CCEENNTTRRUUMM  AAKKVVAAKKUULLTTUURRYY  AA  

BBIIOODDIIVVEERRZZIITTYY  HHYYDDRROOCCEENNÓÓZZ    
CCZZ..11..0055//22..11..0000//0011..00002244  

ČÁST 1 – LABORATORNÍ NÁBYTEK  

 

ZADAVATEL :  
Jiho česká univerzita v Českých Bud ějovicích  
zastoupená rektorem, prof. RNDr. Liborem Grubhofferem, CSc. 
sídlo: Branišovská 1645/31a, 370 05 České Budějovice  
IČ: 60076658 
Fakulta rybá řství a ochrany vod   
zastoupená děkanem fakulty, prof. Ing. Otomarem Linhartem, DrSc. 
adresa: Zátiší 728/II, 389 25 Vodňany   

ZASTOUPENÍ ZADAVATELE : společnost pověřená výkonem zadavatelských činností dle mandátní smlouvy 
STAVEBNÍ PORADNA, spol. s r. o. 
Společnost pro inženýrské a cenové poradenství 
Průběžná 48, 370 04 České Budějovice  
IČ: 62508822 



                               
PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE  

otevřené řízení – nadlimitní veřejná zakázka na dodávky 

INTERIÉROVÉ VYBAVENÍ PROJEKTU JIHOČESKÉ VÝZKUMNÉ CENTRUM AKVAKULTURY A BIODIVERZITY 
HYDROCENÓZ, CZ.1.05/2.1.00/01.0024  

 strana 2 (celkem 7) 

© STAVEBNÍ PORADNA, spol. s r. o., Průběžná 48, 370 04 České Budějovice 

CITACE ZE ZÁKONA:  

§ 85 

Písemná zpráva zadavatele 

1) Zadavatel vyhotoví o každé veřejné zakázce písemnou zprávu. 

2) Písemná zpráva musí obsahovat alespoň 

a) identifikační údaje zadavatele, předmět veřejné zakázky a cenu sjednanou ve smlouvě, 

b) zvolený druh zadávacího řízení 

c) identifikační údaje vybraného uchazeče, popřípadě uchazečů, je-li smlouva uzavírána 
s více osobami na straně uchazeče, odůvodnění výběru nejvhodnější nabídky a uvedení, 
jaká část veřejné zakázky má být plněna prostřednictvím subdodavatele, 

d) identifikační údaje všech uchazečů a jejich nabídkovou cenu, 

e) identifikační údaje zájemců či uchazečů, jež byli vyloučeni z účasti v zadávacím řízení a 
odůvodnění jejich vyloučení, popřípadě identifikační údaje zájemců, jež nebyli vyzváni 
k podání nabídky, k jednání či účasti v soutěžním dialogu, a odůvodnění této skutečnosti, 

f) odůvodnění vyloučení uchazeče, jehož nabídka obsahovala mimořádně nízkou 
nabídkovou cenu, došlo-li k takovému vyloučení, 

g) důvod použití soutěžního dialogu, jednacího řízení s uveřejněním či jednacího řízení bez 
uveřejnění, byla-li taková možnost využita,  

h) důvod zrušení zadávacího řízení, bylo-li zadávací řízení zrušeno. 

3) Zadavatel zašle na vyžádání písemnou zprávu Evropské komisi či Úřadu. 



                               
PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE  

otevřené řízení – nadlimitní veřejná zakázka na dodávky 

INTERIÉROVÉ VYBAVENÍ PROJEKTU JIHOČESKÉ VÝZKUMNÉ CENTRUM AKVAKULTURY A BIODIVERZITY 
HYDROCENÓZ, CZ.1.05/2.1.00/01.0024  

 strana 3 (celkem 7) 

© STAVEBNÍ PORADNA, spol. s r. o., Průběžná 48, 370 04 České Budějovice 

add § 85 odst. 2 písm. a)  
identifika ční údaje zadavatele, p ředmět veřejné zakázky a cena 
sjednaná ve smlouv ě 

IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE ZADAVATELE  

Jiho česká univerzita v Českých Bud ějovicích 
� zastoupená rektorem, prof. RNDr. Liborem Grubhofferem, CSc. 
� se sídlem: Branišovská 1645/31a, 370 05 České Budějovice 
� IČ: 60076658 
� DIČ: CZ60076658 

Fakulta rybá řství a ochrany vod 
� zastoupená děkanem fakulty, prof. Ing. Otomarem Linhartem, DrSc.  
� adresa: Zátiší 728/II, 389 25 Vodňany 

PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY  

Předmětem veřejné zakázky je dodávka a montáž interiérového vybavení Jihočeského 
výzkumného centra akvakultury a biodiverzidy hydrocenóz ve Vodňanech dle zpracované 
projektové dokumentace, výkazu výměr a podmínek zadávací dokumentace.  

Zakázka je rozdělena na části: 

část 1 – laboratorní nábytek 
část 2 – kancelářský nábytek 

část 3 – regálové systémy 

Podání nabídky bylo umožněno na jednotlivé části zakázky, každá část byla posuzována a 
hodnocena samostatně (viz § 98 zákona o veřejných zakázkách). 

část 1 Laboratorní nábytek  

Předmětem plnění je dodávka laboratorního nábytku do objektů A, C a D dle zpracované 
projektové dokumentace a výkazu výměr včetně dodávky na místo určení a montáže. 
Laboratorní nábytek musí splňovat veškeré platné předpisy a normy pro specifické prostředí 
laboratoře.  
- skříně dřezové, mobilní, pevné, závěsné, laboratorní 
- dřezy a dvouřezy 
- výlevky  
- umyvadla 
- váhové stoly 
- skříně k nucenému odtahu 
- bezpečnostní skříně 
- pracovní desky 
- kovové konstrukce jako nosný prvek k pracovním deskám 



                               
PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE  

otevřené řízení – nadlimitní veřejná zakázka na dodávky 

INTERIÉROVÉ VYBAVENÍ PROJEKTU JIHOČESKÉ VÝZKUMNÉ CENTRUM AKVAKULTURY A BIODIVERZITY 
HYDROCENÓZ, CZ.1.05/2.1.00/01.0024  

 strana 4 (celkem 7) 

© STAVEBNÍ PORADNA, spol. s r. o., Průběžná 48, 370 04 České Budějovice 

- laboratorní skříně 
- policové regály 
- nástavce ke skříním 
- laboratorní pracovní židle 
- kabelové průchody, kování, těsnící hmoty, zaslepovací dorazové panely skříní 

KLASIFIKACE P ŘEDMĚTU VEŘEJNÉ ZAKÁZKY : 

Název CPV 

Laboratorní nábytek 39180000-7 

CENA SJEDNANÁ VE SMLOUV Ě:  

Celková cena bez DPH  2 396 875 Kč 

DPH 20% 479 375 Kč 

Celková cena v četně DPH  2 876 250 Kč 

add § 85 odst. 2 písm. b)   
zvolený druh zadávacího řízení 

otevřené nadlimitní řízení 

add § 85 odst. 2 písm. c)   
identifika ční údaje vybraného uchaze če, odůvodn ění výb ěru, 
plnění prost řednictvím subdodavatele 

Obchodní jméno uchazeče: Sídlo / adresa: 

ENVINET a.s. Modřínová 1094 
674 01 Třebíč 

IČ: 25506331 DIČ: CZ25506331 

ODŮVODNĚNÍ VÝBĚRU NEJVHODNĚJŠÍ NABÍDKY  

� Nejnižší nabídková cena: 2 396 875 Kč bez DPH, tj. 2 876 250 Kč včetně DPH 



                               
PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE  

otevřené řízení – nadlimitní veřejná zakázka na dodávky 

INTERIÉROVÉ VYBAVENÍ PROJEKTU JIHOČESKÉ VÝZKUMNÉ CENTRUM AKVAKULTURY A BIODIVERZITY 
HYDROCENÓZ, CZ.1.05/2.1.00/01.0024  

 strana 5 (celkem 7) 

© STAVEBNÍ PORADNA, spol. s r. o., Průběžná 48, 370 04 České Budějovice 

PODÍL PRACÍ , KTERÉ UCHAZEČ ZAMÝŠLÍ ZADAT JINÝM OSOBÁM (BEZ DPH)  

podíl prací realizovaných vlastními kapacitami  2 397 tis. K č 100% 

podíl prací realizovaných subdodavatelem 0 tis. K č 0% 

add § 85 odst. 2 písm. d)  
identifika ční údaje všech uchaze čů a jejich nabídková cena 

Uchazeč Nabídková cena (bez DPH) 

BLOCK a.s.  
Stulíková 1392, 198 00 Praha 9 
koresp. adresa: U Kasáren 727, 757 01 Valašské 
Meziříčí 
IČ: 18055168 

3 491 039 Kč 

ENVINET a.s. 
Modřínová 1094, 674 01 Třebíč 
IČ: 25506331 

2 396 875 Kč 

MERCI, s.r.o.  
Hviezdoslavova 1192/55b, 627 00 Brno  
IČ: 46966447 

3 304 170 Kč 

PROFIL NÁBYTEK, a.s.  
Hradská 280, 396 01 Humpolec 
IČ: 48202118 

1 729 758 Kč 

add § 85 odst. 2 písm. e)  
identifika ční údaje zájemc ů či uchaze čů, kteří byli vylou čeni 

Ze zadávacího řízení byli vyloučeni uchazeči: 

BLOCK a.s. 
Stulíková 1392, 198 00 Praha 9 
koresp. adresa: U Kasáren 727, 757 01 Valašské Meziříčí 
IČ: 18055168 

 z důvodu zjevné po četní chyby v nabídce, zjišt ěné při posouzení nabídky, která 
má vliv na nabídkovou cenu (dle ustanovení § 76 odst. 1 zákona č. 137/2006 Sb., o 
veřejných zakázkách, nepřihlíží hodnotící komise ke zjevným početním chybám, 
zjištěným při posouzení nabídek, které nemají vliv na výši nabídkové ceny). Nabídková 
cena uchazeče není úplná a tudíž není porovnatelná s nabídkovými cenami ostatních 
uchazečů. Uchazeč při zpracování nabídky nedodržel zadávací podmínky z hlediska 
požadavků zadavatele na zpracování ceny uvedené v Zadávací dokumentaci, čl. 10 
(Obsah a struktura předloženého ocenění v elektronické formě musí mít strukturu a 
obsah shodný s tištěnou formou předaného položkového rozpočtu a výkazem výměr 



                               
PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE  

otevřené řízení – nadlimitní veřejná zakázka na dodávky 

INTERIÉROVÉ VYBAVENÍ PROJEKTU JIHOČESKÉ VÝZKUMNÉ CENTRUM AKVAKULTURY A BIODIVERZITY 
HYDROCENÓZ, CZ.1.05/2.1.00/01.0024  

 strana 6 (celkem 7) 

© STAVEBNÍ PORADNA, spol. s r. o., Průběžná 48, 370 04 České Budějovice 

poskytnutým zadavatelem – úpravou vzorců v předaném výkazu výměr došlo k početní 
chybě, která má vliv na nabídkovou cenu). 

odůvodnění vyřazení nabídky hodnotící komisí:  
V části Laboratorní nábytek u položky LSKPC01.1 skříň pevná 450x520x870 je 
v nabídce uvedena jednotková cena 3 373 Kč a nabídková cena 10 ks 33 490 Kč (10 * 
3 373 = 33 730 Kč) a u položky LSKPV02.1 skříň pevná 600x520x870 je uvedena 
jednotková cena 3 660 Kč a nabídková cena 32 ks 116 992 Kč (32 * 3 660 = 117 120 
Kč) – uchazeč byl v souladu s § 76 odst. 3 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných 
zakázkách vyzván k písemnému vysvětlení nabídky, tj. k vysvětlení uvedených rozdílů. 
Uchazeč v doručeném písemném vysvětlení nabídky uvedl, že ve výkaze došlo ke 
špatnému zadání vzorců, což způsobilo chybnou cenu a předložil opravený výkaz výměr 
s upravenou nabídkovou cenou ve výši 3 491 407 Kč bez DPH (nabídková cena 
uvedená v nabídce uchazeče je ve výši 3 491 039 Kč bez DPH); dle ustanovení § 76 
odst. 1 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách hodnotící komise nepřihlíží ke 
zjevným početním chybám v nabídce, zjištěným při posouzení nabídek, které nemají vliv 
na nabídkovou cenu – početní chyba v nabídce MÁ VLIV na nabídkovou cenu a nabídka 
uchazeče musí být v souladu s § 76 odst. 1 zákona vyřazena. 

PROFIL NÁBYTEK, a.s. 
Hradská 280, 396 01 Humpolec 
IČ: 48202118 
 uchazeč neprokázal spln ění základních kvalifika čních p ředpoklad ů podle § 53 odst. 

1 písm. a) a b) zákona č. 137/2006 Sb., o ve řejných zakázkách zp ůsobem dle § 53 
odst. 3 písm. písm. a) zákona  č. 137/2006 Sb., o ve řejných zakázkách  – nedoložil 
výpis z evidence rejstříku trestů právnické osoby platný ve lhůtě dle § 52 odst. 1 zákona 
(uchazeč byl v souladu s § 59 odst. 4 zákona vyzván k objasnění předložených informací 
či dokladů nebo předložení dalších informací či dokladů prokazujících splnění kvalifikace, 
tj. doložení výpisu z evidence Rejstříku trestů právnické osoby (dle ustanovení § 59 odst. 
4 zákona musí skutečnosti rozhodné pro splnění kvalifikace nastat ve lhůtě podle § 52 
zákona, tj. ve lhůtě pro podání nabídek); uchazeč ve stanovené lhůtě max. 3. pracovní 
den po obdržení žádosti o předložení dalších informací či dokladů doručil kopii výpisu 
z evidence rejstříku trestů právnické osoby ze dne 24. 8. 2012, tj. skutečnosti rozhodné 
pro splnění kvalifikace nenastaly ve lhůtě dle § 52 zákona (dle ustanovení § 52 odst. 1 
zákona je dodavatel povinen v otevřeném řízení prokázat splnění kvalifikace ve lhůtě pro 
podání nabídek, tj. k 20. 8. 2012) 

add § 85 odst. 2 písm. f)  
vylou čení uchaze če, jehož nabídka obsahovala mimo řádně nízkou 
nabídkovou cenu 

Žádný uchazeč nebyl vyloučen z důvodu mimořádně nízké nabídkové ceny. 



                               
PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE  

otevřené řízení – nadlimitní veřejná zakázka na dodávky 

INTERIÉROVÉ VYBAVENÍ PROJEKTU JIHOČESKÉ VÝZKUMNÉ CENTRUM AKVAKULTURY A BIODIVERZITY 
HYDROCENÓZ, CZ.1.05/2.1.00/01.0024  

 strana 7 (celkem 7) 

© STAVEBNÍ PORADNA, spol. s r. o., Průběžná 48, 370 04 České Budějovice 

add § 85 odst. 2 písm. g)  
důvod použití sout ěžního dialogu, jednacího řízení 

Možnost použití soutěžního dialogu, jednacího řízení s uveřejněním, jednacího řízení bez 
uveřejnění nebyla využita. 

add § 85 odst. 2 písm. h)                                                                       
zrušení zadávacího řízení 

Zadávací řízení nebylo zrušeno. 

���� ���� ���� 
Zpracoval: STAVEBNÍ PORADNA, spol. s r.o., Ing. Martina Gabrielová 
V Českých Budějovicích dne 25. 10. 2012 
 
 


		2012-10-25T12:15:09+0200
	Martina Gabrielová




